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一、学校概况 

（一）学校基本情况 
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（二）部门决算单位构成 
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二、2018 年度部门决算报表 

   

表 1：高等学校收支决算总表 

    
单位名称：中国石油大学（北京） 

  
单位：万元 

收入 支出 

项目 决算数 项目(按功能分类) 决算数 

栏次 1 栏次 2 

一、财政拨款收入 71,767.76  一、一般公共服务支出   

  其中：政府性基金预算财政拨款   二、外交支出   

二、上级补助收入   三、国防支出   

三、事业收入 88,291.07  四、公共安全支出   

四、经营收入   五、教育支出 204,004.60  

五、附属单位上缴收入 90.00  六、科学技术支出 4,501.62  

六、其他收入 28,223.68  七、文化体育与传媒支出   

其中：捐赠收入 20.00  八、社会保障和就业支出   

    九、医疗卫生与计划生育支出   

    十、节能环保支出   

    十一、城乡社区支出   

    十二、农林水支出   

    十三、交通运输支出   
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    十四、资源勘探信息等支出   

    十五、商业服务业等支出   

    十六、金融支出   

    十七、援助其他地区支出   

    十八、国土海洋气象等支出   

    十九、住房保障支出 5,535.18  
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表 2：高等学校收入决算表 

单位名称：中国石油大学（北京） 

       

单位：万元 

科目编码 科目名称 
本年收入合

计 

财政拨款收

入 

上级补助

收入 

事业收入 

经营收入 

附属单

位上缴

收入 

其他收入 
金额 

其中：教育

收费 

205 教育支出 180,233.33 66,298.41 
 
88,291.07  31,407.07  

 
90.00 25,553.85 

  20502 普通教育 179,288.05 65,369.37   88,291.07  31,407.07    90.00 25,537.61 

    2050205   高等教育 179,288.05 65,369.37   88,291.07  31,407.07    90.00 25,537.61 

  20506 留学教育 904.04  904.04              

    2050602   来华留学教育 904.04 904.04             

  20599 其他教育支出 41.24 25.00 
     

16.24 

    2059999   其他教育支出 41.24 25.00 
     

16.24 

206 科学技术支出 2,604.00 2,604.00 
      

  20602 基础研究 2,604.00 2,604.00 
      

    2060204 
  重点实验室及相关

设施 
2,604.00 2,604.00 

      

221 住房保障支出 5,535.18 2,865.35 
     

2,669.83 
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  22102 住房改革支出 5,535.18 2,865.35 
     

2,669.83 

    2210201   住房公积金 2,804.04 1,487.00      1,317.04 

    2210202   提租补贴 225.00 225.00      
     2210203   购房补贴 2,506.14 1,153.35      1,352.79 

  合计 188,372.51 71,767.76   88,291.07  31,407.07    90.00 28,223.68 
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表 3：高等学校支出决算表 

单位名称：中国石油大学（北京） 

     

单位：万元 

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出 

205 教育支出 204,004.60 98,807.24 105,197.36    
  20501 教育管理事务 15.50 

 
15.50 

   
    2050102   一般行政管理事务 15.50 

 
15.50 

   
  20502 普通教育 202,997.09 98,791.00 104,206.09 

   
    2050205   高等教育 202,997.09 98,791.00 104,206.09 

   
  20506 留学教育 909.44 

 
909.44 

   
    2050602   来华留学教育 909.44 

 
909.44 

   
  20599 其他教育支出 82.57 16.24 66.33    
    2059999   其他教育支出 82.57 16.24 66.33    
206 科学技术支出 4,501.62 

 
4,501.62 

   
  20602 基础研究 4,499.36 

 
4,499.36 

   
    2060204   重点实验室及相关 4,499.36 

 
4,499.36 
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设施   

  20699 其他科学技术支出 2.26 
 

2.26 
   

    2069999   其他科学技术支出 2.26 
 

2.26 
   

221 住房保障支出 5,535.18 5,535.18 
    

  22102 住房改革支出 5,535.18 5,535.18 
    

    2210201   住房公积金 2,804.04 2,804.04 
    

    2210202   提租补贴 225.00 225.00 
    

    2210203   购房补贴 2,506.14 2,506.14 
    

 
合计 214,041.40 104,342.42 109,698.98 
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表 4：高等学校财政拨款支出决算表 

单位：中国石油大学（北京） 
   

单位：万元 

项目 本年支出 

科目编码 科目名称 合计 基本支出 

项目支出 

小计 
其中：基本建设资金支

出 

类 款 项 合计 74,792.98 47,044.82 27,748.16   

205 教育支出 67,426.01 44,179.47 23,246.54   

  20501 教育管理事务 15.50 
 

15.50 
 

   2050102   一般行政管理事务 15.50 
 

15.50 
 

  20502 普通教育 66,434.74 44,179.47 22,255.27 
 

   2050205   高等教育 66,434.74 44,179.47 22,255.27 
 

  20506 留学教育 909.44 
 

909.44 
 

   2050602   来华留学教育 909.44 
 

909.44 
 

  20599 其他教育支出 66.33 
 

66.33 
 

   2059999   其他教育支出 66.33 
 

66.33 
 

206 科学技术支出 4,501.62 
 

4,501.62 
 

  20602 基础研究 4,499.36 
 

4,499.36 
 

    2060204 
  重点实验室及相关

设施 
4,499.36 

 
4,499.36 
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  20699 其他科学技术支出 2.26 
 

2.26 
 

    2069999   其他科学技术支出 2.26 
 

2.26 
 

221 住房保障支出 2,865.35 2,865.35 
  

  22102 住房改革支出 2,865.35 2,865.35 
  

   2210201   住房公积金 1,487.00 1,487.00 
  

   2210202   提租补贴 225.00 225.00     

   2210203   购房补贴 1,153.35 1,153.35     

  合计 74,792.98 47,044.82 27,748.16   
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三、决算报表说明 

（一）高等学校收支决算总表说明 

2018 ῇ 188372.51ҌᾣЇғ 2017
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（二）高等学校收入决算表说明 

2018 ῇ 188372.51ҌᾣЇ ῇ
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（三）高等学校支出决算表说明 
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四、名词解释 

（一）支出功能分类科目说明 
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（二）收入科目说明 
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